

## Nr 24.

Av herr **Paulsen**, om årligt understöd åt förre musikförstekonstapeln Carl Edmund Holmström.

F. d. musikförstekonstapeln, vagnfabriksarbetaren Carl Edmund Holmström i Arlöf har haft anställning vid: Kungl. Södra Skånska infanteriregementet i 9  $\frac{1}{3}$  år, Kungl. Svea artilleriregemente i 3 år, Kungl. Vaxholms artillerikår i 10 år, eller i sammanlagt 22  $\frac{1}{3}$  år.

Tjänstgöringen är väl vitsordad av vederbörande chefer.

Efter avskedstagandet den 21 oktober 1898 har han försörjt sig med arbete av olika slag. På grund av sjukdom och ålder har han på senare tid ej kunnat försörja sig, utan lever för närvarande av understöd av fattigvården.

Då det måste kännas hårt, att efter så lång, väl vitsordad tjänstgöring i statens tjänst, då arbetsförmågan upphör vara hänvisad att leva av fattigvårdsunderstöd och då riksdagen vid flera tillfällen trätt hjälpande emellan i dylika fall, får jag härmed hemställa,

att riksdagen måtte tillerkänna f. d. musikförstekonstapeln Carl Edmund Holmström ett årligt understöd av 600 kronor.

Stockholm den 15 januari 1926.

*Anders Paulsen*

i Arlöf.

### *Aldersbetyg.*

Att vagnfabriksarbetaren Karl Edmund Holmström är född den 1 juni år 1863 (sextiotre) i Malmö församling, betygar

Burlövs församling i Malmöhus län den 23 november år 1925.

*Axel Lindskoug,*

Komminister.

F. d. trumpetaren, 1:e konstapeln vid Vaxholms artillerikår, Karl Edmund Holmström, har på bägge ögonen hypermetropi 4 dioptrier. Utan glas är synskärpan endast =  $\frac{6}{36}$  (0.1), med korrigerande glas (+ 4 o. d.) är synförmågan =  $\frac{6}{6}$  (0.8—0.9).

Detta varder härmed på heder och samvete intygat.

Malmö den 5 december 1925.

*Johan Holmström,*

med. dr, leg. läkare.

Att f. d. musikförstekonstapeln, vagnfabriksarbetaren Carl Edmund Holmström i Arlöf, är i saknad av nödiga existensmedel och delvis försörjes av fattigvården, intygas.

Arlöv den 20 december 1925.

*Anders Paulsen,*  
Ordf. i Burslöfs fattigvårdsstyrelse.

*Avskrift.*

*Intyg.*

Trumpetaren vid 2. komp. av Kungl. Vaxholms artillerikår, 1:e konstapeln nr 11 Carl Edmund Holmström, vilken är född den 1 juni 1863 och vilken tjänat vid Kungl. Södra Skånska infanteriregementet i 9 <sup>4</sup>/<sub>12</sub> år, därefter i 3 år vid Kungl. Svea artilleriregemente samt därefter vid kåren i 10 år eller sedan den 15 oktober 1888 samt den 31 dennes erhåller avsked med *utmärkt väl* vitsordad tjänstgöring, har under denna sin ovanligt långa tjänstetid iakttagit ett mycket gott uppförande samt varit nykter, villig och skötsam.

Holmström befordrades år 1891 till 2:e konstapels- och år 1892 till 1:e konstapelsdistinktion för skicklighet och gott uppförande inom musikkåren. Den 9 december 1894 benådades Holmström av H. Maj:t Konungen med *Svärdsmedaljen*.

Inom musikkåren har Holmström till såväl min som tvenne musikdirektörers fulla belåtenhet skött tenorbasun (II) och det s. k. batteriet. Han är en skicklig trumslagare och rekommenderas han till det bästa.

Vaxholms fästning den 21 oktober 1898.

*C. G. Ahlborn,*  
Kapten och musikofficer vid Kungl. Vaxholms art.-kår.  
(Sigill.)

*Avskrift.*

*Chefs-Ämbetet vid Kungl. Svea artilleriregemente*

Gör veterligt att alldenstund trumpetaren vid andra kompaniet av Kungl. Svea artilleriregemente, nr 6 Carl Edmund Holmström, före antagandet i krigstjänst benämnd med samma namn, vilken är född den 1 juni 1863 i Malmö stad och tjänt vid detta regemente sedan den 4 oktober 1885 samt därförut i 9 <sup>4</sup>/<sub>12</sub> år vid Kungl. Södra Skånska infanteriregementet, nu kommer, efter uttjänt kapitulation att från krigstjänsten avgå, fördenskull avskedas han, Holmström, härigenom från regementet och krigstjänsten med det vittnesbörd, att han därvid sig väl förhållit.

Och äger han sålunda att ingå i annan tjänst eller, jämlikt gällande författningar, idka annat lovligt näringsfång, vilket vederbörande till efterrättelse länder.

Till yttermera visso har jag detta egenhändigt undertecknat och med regementets sigill bekräfta låtit.

Stockholm av Kungl. Svea artilleriregementets chefskansli den 4 oktober 1888.

*O. J. Breitholtz,*  
Regementschef.  
(Reg:ts sigill.)

*Bergman,*  
Regementsauditör

*Avskrift.*

*Kungl. Vaxholms artillerikår.*

Trumpetaren, 1:e konstapeln nr 11 vid 2. kompaniet av Kungl. Vaxholms artillerikår, Carl Edmund Holmström, före antagandet i krigstjänst benämnd med samma namn, vilken är född den 1 juni år 1863 i Malmö församling i Malmöhus län och varit i tjänst vid kåren sedan den 16 oktober 1888, har denna dag på grund av uttjänt kapitulation erhållit avsked från kåren med det vitsord, att han under tjänstetiden sig *utmärkt väl* skickat.

Vaxholms och Oskar Fredriksborgs fästning den 31 oktober 1898.

*O. Sylvander,*  
Kårchef.

*Nils V. Bille.*

Avskedspass för trumpetaren, 1:e konstapeln nr 11 vid 2. kompaniet av Kungl. Vaxholms artillerikår, C. E. Holmström.

*Avskrift.*

*Interimsavsked.*

Som 1:e trumslagaren vid Färs kompani av Kungl. Södra Skånska infanteriregementet för roten nr 13 Carl Edmund Holmström, före antagandet i krigstjänst benämnd med samma namn, vilken är född den 1 juni 1863 och tjänat endast vid detta regemente sedan den 13 maj 1876, hos mig om avsked anhållit; så med avseende härpå varder han, Carl Edmund Holmström, som är 5 fot 9 tum lång och i nio år tre månader och 22 dagar vid regementet tjänstgjort, härigenom ad interim från regementet samt Kungl. Maj:ts och kronans tjänst föravskedad och entledigad, med vittnesbörd att han sig under tjänstetiden *väl förhållit*, börande likväl bemålte Holmström vid nästa med regementet infallande generalmönstring sig anmäla, för att å detta avsked erhålla behörig fastställelse.

Lund den 4 september 1885.

*Henri Ankarcrona,*  
Regementschef.  
(Sigill.)

*Carl Brink,*  
Auditör.

Interimsavsked för 1:e trumslagaren nr 13 vid Färs kompani Carl Edmund Holmström.

